1

PORTARIA LEGISLATIVA Nº 49/2016

DISPOE SOBRE FÉRIAS REGULAMENTARES E
DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

LICURGUIO LINS DE SOUZA, Presidente da Câmara
Municipal de Itiquira - MT.,  no uso de suas atribuições Legais que lhe confere as Leis
municipais n.º 898/2015  cominada com a   379/99,

Considerando requerimento da servidora:

RESOLVE:

Art. 1º - CONCEDER Férias regulamentares (30 dias) á
servidora ERICA OLIVEIRA BRANDÃO, ocupante do cargo de Assessor
Parlamentar e Legislativo (gabinete do vereador Ademir padreco), matrícula funcional
165, relativo ao período aquisitivo: 02/01/2015 á 01/01/2016, período de gozo: de 11/07
a 10/08/2016.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Itiquira – MT., 11 de julho de 2016.

-----------------------------------------
LICURGUIO LINS DE SOUZA

Presidente